



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Udstillingen Is There Love on Mars på Udstillingsstedet Sydhavn Station
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	22-11-2024
Slutdato:	15-12-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Udstillingsstedet Sydhavn Station Ernst Kapers Vej 1, 2450 København SV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Nicolai Risbjerg (nicolairisbjerg.com) Alberte Skronski (alberteskronski.dk) Davide Hjort (davidehjort.com) Heine Kjærgaard Klausen (heineklausen.com) Miriam Kongsted (miriamkongstad.com) Peter Voss Knude (voss-knude.com) Ragnhild May (ragnhildmay.com)
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Udstillingen Is There Love on Mars? reflekterer over menneskets drømme om, hvad der findes ude i det store ukendte univers og mulige potentialer og konsekvenser af at kolonisere eller være turist i rummet.</p> <p>Gennem en totalinstallation, skulpturer, prints, essays og performances undersøger udstillingen menneskets lyst og trang til at udforske det ydre rum og de potentialer og udfordringer, som er forbundet hermed.</p> <p>Udstillingskonceptet består af 5 dele:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1) En totalinstallation i DSB's gamle billetkontor på Sydhavn Station.</li><li>2) En poster-udstilling i plakatfristen i ankomsthallen på Sydhavn Station.</li><li>3) Et billboard-udstilling på ydermuren på Sydhavn Station.</li><li>4) Et performanceprogram med 6 forskellige performancekunstners værker.</li><li>5) En essay-publikation med tekster fra 5 fageksperters refleksioner over liv, kærlighed og kolonisering af Mars.</li></ol>

Formidling af projektet
-------------------------



Udstillingen formidles gennem en anbefaling, en billedserie og en artikel på Kunsten.nu, og materialet sendes også til andre formidlingsaktører som lokalavisen, idoart.dk og relevante facebookgrupper og deles på kunstneres og udstillingsstedets platforme.

Der hænges PR-plakater op i Københavnsområdet (selvfølgelig efter gældende lovgivning)

På udstillingsstedet vil være en introduktion til udstillingen på dansk og engelsk. Desuden laves der en fysisk publikation med teskter fra forskellige fagpersoner, som reflekterer over udstillingens tema, indhold og præmisser.

Der vil i åbningstiden være en kunstfaglig udstillingspasser, som kan formidle og fortælle om udstillingen.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Sydhavn Station
Momsregistreret	